Директору МАУ СШ
_________________________________
                    От _________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                      Фамилия И. О. одного из родителей
                                                       (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
          В соответствии с утвержденной государственной работой «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения».
        Прошу принять в Муниципальное автономное учреждение спортивная школа муниципального образования Тимашевский район для освоения программы физической подготовки по виду спорта _____________________________________________

моего ребенка____________________________________________
________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

Дата рождения
_______________________________________________________________________________
Место рождения
_______________________________________________________________________________
Гражданство
_______________________________________________________________________________________
Адрес места жительства
______________________________________________________________________________________
Место учебы
Ознакомлен: с Уставом, Правилами приема в учреждение.
Согласен: на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора.

	 В соответствии со статьей 9 ФЗ от 26 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку информации, составляющей персональные данные мои и моего ребенка (данные паспорта (свидетельства о рождении), адреса проживания, прочие сведения) в целях уставной деятельности с применением различных автоматизированных и неавтоматизированных способов обработки.
	Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моих и моего ребенка, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам- способствующим и участвующим в проведении спортивных мероприятий и соревнований), а также осуществление любых иных действий с персональными данными, предусмотренных законодательством РФ.
	Согласие действует в течение всего периода прохождения моим ребенком спортивной подготовки, а также в период хранения документации в соответствии с действующим законодательством.
	Я подтверждаю, что, давая согласие на обработку персональных данных, действую по своей воле и в интересах своего ребенка.

Сведения о родителях (законных представителей)
Фамилия, имя, отчество отца полностью, телефон

_________________________________________________

_________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери полностью, телефон
_________________________________________________

_________________________________________________
К заявлению прилагаются: копия паспорта (при наличии) или свидетельства о рождении поступающего; справка об отсутствии медицинских противопоказаний; фотография поступающего (3х4 см – 1 шт.).

Подпись родителя
(законного представителя)_______________________